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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 1 18:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105264 ATTILI MARIANNA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/10/77

 105268 BENUCCI ELENA2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 615518 ZURLO FRANCESCA3 DAUNO FOGGIA19/08/73

 654338 ISOMOTO MAKI4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA10/06/75

 102515 GANASSIN MARTINA5 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 102402 BUONGIARDINO DEBORA6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN21/04/73

 642488 ZANCO ESTER7 COMINI PADOVA25/09/74

 660597 MARTINI LAVINIA8 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO29/07/71

 652993 CRISTOFANI CARLA9 CAPITOLINA SCHERMA17/07/78

 676403 SOPETTO SILVIA10 COMINI PADOVA30/12/76

 689404 ZAMBELLI ERIKA11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI23/03/76
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MANZOTTI M.

DEL MACCHIA M.

ANGOTTI M.

DEL MACCHIA M.

VIANELLO V.

MAROTTA F.
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DEL MACCHIA M.

MAROTTA F.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 16:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 0,88  28  38  10 1 1  1002

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,80  27  45  18 2 2  1001

 615518 ZURLO FRANCESCA FGDAU Qualificata 0,80  19  41  22 3 3  1001

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 0,78  23  41  18 4 4  1002

 654338 ISOMOTO MAKI BOZIN Qualificata 0,75  17  34  17 5 5  1002

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 0,44  0  29  29 6 6  1001

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,40 -12  28  40 7 7  1001

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,22 -19  18  37 8 8  1001

 652993 CRISTOFANI CARLA RMCAP Qualificata 0,22 -24  15  39 9 9  1002

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,12 -24  12  36 10 10  1002

 689404 ZAMBELLI ERIKA ATCSA Qualificata 0,10 -35  10  45 11 11  1001
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02/06/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+)Primo Turno 16:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 1,00  20  25  5 8075 2  2

 654338 ISOMOTO MAKI BOZIN Qualificata 1,00  13  20  7 8780 5  1

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 0,80  13  23  10 208777 4  2

 105264 ATTILI MARIANNA TRCS Qualificata 0,75  13  18  5 258782 1  1

 615518 ZURLO FRANCESCA FGDAU Qualificata 0,60  2  16  14 409884 3  2

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,40 -3  16  19 610384 7  2

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,25 -7  9  16 760791 10  1

 102402 BUONGIARDINO DEBORA MIPIT Qualificata 0,25 -9  8  17 760992 6  1

 660597 MARTINI LAVINIA TOMIC Qualificata 0,25 -10  7  17 761093 8  1

 652993 CRISTOFANI CARLA RMCAP Qualificata 0,20 -12  10  22 811290 9  2

 689404 ZAMBELLI ERIKA ATCSA Qualificata 0,00 -20  3  23 1012097 11  2
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Fioretto femminile 16:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTINI LAVINIA 660597 0 2 V 0  0,250 -10  7TOMIC

 2 ISOMOTO MAKI 654338 V V V V  1,000  13  20BOZIN

 3 BUONGIARDINO DEBORA 102402 v3 4 1 0  0,250 -9  8MIPIT

 4 SOPETTO SILVIA 676403 4 0 V 0  0,250 -7  9PDCOM

 5 ATTILI MARIANNA 105264 V 3 V V  0,750  13  18TRCS

 2Girone N.

 1 GANASSIN MARTINA 102515 3 V V V V  0,800  13  23RMGRE

 2 BENUCCI ELENA 105268 V V V V V  1,000  20  25TRCS

 3 ZAMBELLI ERIKA 689404 0 1 0 0 2  0,000 -20  3ATCSA

 4 ZANCO ESTER 642488 4 0 v3 4 V  0,400 -3  16PDCOM

 5 ZURLO FRANCESCA 615518 0 1 V V V  0,600  2  16FGDAU

 6 CRISTOFANI CARLA 652993 1 0 V 4 0  0,200 -12  10RMCAP

 1 / 2Girone N.

 1 BENUCCI ELENA 105268 4 V 1 V V  0,600  7  20TRCS

 2 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V V  1,000  17  25FGDAU

 3 MARTINI LAVINIA 660597 2 2 0 2 V  0,200 -9  11TOMIC

 4 BUONGIARDINO DEBORA 102402 V 2 V 4 V  0,600  9  21MIPIT

 5 ZANCO ESTER 642488 0 0 V V 2  0,400 -9  12PDCOM

 6 ZAMBELLI ERIKA 689404 1 0 0 1 V  0,200 -15  7ATCSA

 2 / 2Girone N.

 1 GANASSIN MARTINA 102515 V V V 3  0,750  10  18RMGRE

 2 ISOMOTO MAKI 654338 2 V V 2  0,500  4  14BOZIN

 3 CRISTOFANI CARLA 652993 0 0 V 0  0,250 -12  5RMCAP

 4 SOPETTO SILVIA 676403 1 0 2 0  0,000 -17  3PDCOM

 5 ATTILI MARIANNA 105264 V V V V  1,000  15  20TRCS
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02/06/2018Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

16:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 21 BOZINSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 42 TRCSSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 93 RMGRESI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73  102402 114 MIPITSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 145 TOMICSI

ATTILI MARIANNA 08/10/77  105264 166 TRCSSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 207 PDCOMSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 258 PDCOMSI

CRISTOFANI CARLA 17/07/78  652993 409 RMCAPSI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 5810 FGDAUSI

ZAMBELLI ERIKA 23/03/76  689404 8611 ATCSASI
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02/06/2018Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

16:50Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZAMBELLI ERIKA 23/03/76 689404  86ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  2BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  58FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

BUONGIARDINO DEBORA 21/04/73 102402  11MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  25PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  20SI

CRISTOFANI CARLA 17/07/78 652993  40RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  9RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  14TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

ATTILI MARIANNA 08/10/77 105264  16TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  4SI
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